Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

08:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Vorlesungsbeginn findet in der Woche ab dem 15.03.2021 statt.

Die Anmeldung ecfolgt {iber den jeweiligen Studiengang und iber das Sprachenzentcum speachendhs-mainz.de

Ecst ducch eine Anmeldebestétigung ducch das Sprachenzentcum weeden die Kucsinfocmationen fiic OLAT & Zoom bekanntgegeben.

fur alle FBs
nur FB G
nur FBT

Stand: 17.02.2021
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